DE 03 LICENÇAS PERMANENTES TIPO MANAGER, 20 
LICENÇAS PERMANENTES TIPO STAFF, SIMULTÂNEO/
CONCORRENTE, HOSPEDAGEM TIPO CLOUD COMPUTING 
PARA SUSTENTAÇÃO DA SOLUÇÃO, tendo como contratada 
a SOFTEXPERT SOFTWARE S.A., INSCRITA NO CNPJ SOB O 
N.º 00.449.824/0001-43, no valor total de R$ 1.051.355,00 (um 
milhão, cinquenta e um mil, trezentos e cinquenta e cinco reais).

Ipojuca, 17 de setembro de 2024.
MÁRCIO GUIOT BRAGA MARTINS PEREIRA

Diretor Presidente

SUAPE - COMPLEXO INDUSTRIAL 
PORTUÁRIO GOVERNADOR ERALDO 

GUEIROS
EXTRATOS DE CONTRATOS

CT. Nº 077/2024. Proc. N° 015/2024/CEL. Proced. N.º 015/2024/